
Honza (Kryštof Hádek) a Klára (Tereza Ramba) se stali rodiči dvojčat a majiteli vinařství. Všední starosti je však odcizily a 
momentálně žijí odděleně. Toto je příběh renesance jejich lásky v překrásné krajině jižní Moravy.  Po letech  se Honza setkává 
s Jirkou (Lukáš Langmajer). Ten se nadšeně hrne do návštěvy Moravy, aby pomohl se sklizní, které ale vůbec nerozumí. Zatají 
přitom Honzovi, že unesl svého pubertálního syna Kubu, který cestuje s nimi a utíká před dluhy. Vedle manželství řeší pár, jak 
pomoci krachujícímu vinařství a zamezit krádežím ve vinicích. Česká filmová komedie, navazující na předchozí díl 2Bobule. 

21. 8. 2020
od 21.00 hod.

Komedie 
USA, 2018, 100 min
přístupné od 12 let

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

3BOBULE

uvádí film pod širým nebem


